



IV. ERANSKINA / ANEXO IV

ORDEZKOEN ZERRENDA / LISTA DE SUSTITUCIONES

A.- GAIKO DAUDEN IKASLEENTZAKO IRAKASLE-PLAZAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON ENFERMEDAD

Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehenetasuna	Puntuación / Puntuazioa
ARABA	OETH	Txagorritxu	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	2	10.75
ARABA	OETH	Txagorritxu	MONTEJO AIZPURU, ITZIAR	I	1	9.23
ARABA	OETH	Txagorritxu	MANEIRO LOZA, PATRICIA	I	1	7.80
ARABA	OETH	Txagorritxu	UGARTE LASCURAIN, LOREA	I	1	6.38
ARABA	OETH	Txagorritxu	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	9	5.70
ARABA	OETH	Txagorritxu	FERNÁNDEZ SAMANIEGO, RUBÉN	I	1	3.90
BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	RANILLA PESQUERA, ANA BELÉN	F	2	10.50
BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	1	10.88
BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	NUÑEZ JACA, AINARA	I	1	9.23
BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	TOTORICA ARAMBARRI, BEÑAT	I	1	8.73



BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	IKATZETA ZURIARRAIN, MIREN KARMELE	I	1	8.43
BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	AHEDO MURILLO, ANDER	I	4	7.63

B.- BERRITZEGUNETAKO IRAKASLE LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA BERRITZEGUNES

Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehentasuna	Puntuación / Puntuazioa
BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	HERNANDEZ SOLIS, VANESA	I	3	11.10
BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	HERNANDEZ SOLIS, VANESA	I	2	11.10
BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	HERNANDEZ SOLIS, VANESA	I	1	11.20
GIPUZKOA	G01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	IBAÑEZ ERKIZIA, BEGOÑA	F	1	10.00
GIPUZKOA	G01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	NAVARRO CAMPOS, MATILDE AMAYA	I	2	11.00
GIPUZKOA	G01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	LEIZAOLA EGAÑA, USUE MAIDER	I	2	7.35
GIPUZKOA	G02 Berritzegunea	Acc. y Des. Com. / Kom. Irisg. eta Gar.	LEIZAOLA EGAÑA, USUE MAIDER	I	3	7.35
GIPUZKOA	G06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	IBAÑEZ ERKIZIA, BEGOÑA	F	2	10.00



GIPUZKOA	G06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	NAVARRO CAMPOS, MATILDE AMAYA	I	1	11.00
GIPUZKOA	G06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	LEIZAOLA EGAÑA, USUE MAIDER	I	1	7.35

C.- EZGAITASUN PSIKIKOA, GARAPENAREN NAHASTE OROKORRAK EDO ELBARRITASUN ANITZAK DITUZTEN IKASLEENTZAKO IRAKASLE LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA, TRASTORNOS GENERALIZADOS DEL DESARROLLO O PLURIDISCAPACIDAD

Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehentasuna	Puntuación / Puntuazioa
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	MENTXAKATORRE MOLPECERES, LORENA	F	1	10.03
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	DIEZ LARRINAGA, ITSASO	F	1	8.98
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	DEL CAMPO YEREGUI, AMAIA	F	1	6.80
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	1	8.85
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	7	8.18
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	2	7.94
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA- LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	2	7.68



BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	5	7.49
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	6	6.91
BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	3	5.31
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	F	2	8.96
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	IBAIBARRIAGA VARELA, XIANA	I	1	9.32
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	10	8.18
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	1	7.94
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	1	7.68
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	7	7.49
BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	5	5.31
BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	HERERRO URIARTE-BIDAURRETA, AURORI	I	1	9.70
BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	9	8.18
BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	3	7.94
BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	7	7.68
BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	8	5.31



BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	DEL CAMPO YEREGUI, AMAIA	F	3	6.80
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	LÓPEZ DAÑOBEITIA, AMAIA	I	4	10.01
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	3	8.85
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	6	8.18
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	LEGARRETA LOPATEGI, MATXALEN	I	2	8.04
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	3	7.68
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	6	7.49
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	4	7.25
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	4	6.91
BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	1	5.31
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	ROPERO ARRABAL, JOSUNE	I	1	10.45
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	4	8.85
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	5	8.18
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	9	7.68
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	4	7.49



BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	1	7.25
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	1	6.91
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	4	5.31
BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	MOLINUEVO GONZÁLEZ, ALAZNE	I	1	4.24
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	LÓPEZ DAÑOBEITIA, AMAIA	I	2	10.01
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	5	8.85
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	BERNAD GARCÍA, GARAZI	I	2	8.31
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	8	8.18
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	6	7.68
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	2	7.49
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	2	7.25
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	2	6.91
BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	7	5.31
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	PEGALAJAR MÉNDEZ, MAITANE	F	1	10.78
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	RANILLA PESQUERA, ANA BELÉN	F	1	10.27



BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	ARDANZA SÁNCHEZ, MAITE	F	1	9.28
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	RAFAEL PEÑA, DAVID	F	2	9.26
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	GARCÍA CAMPOS, MAITANE	F	1	8.18
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	LÓPEZ DAÑOBEITIA, AMAIA	I	3	10.01
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	6	8.85
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	BERNAD GARCÍA, GARAZI	I	1	8.31
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	4	8.18
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	5	7.68
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	1	7.49
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	3	7.25
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	3	6.91
BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	6	5.31
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	MURUAGA GUEZURAGA, M ^ª JESÚS	F	1	10.08
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	RAFAEL PEÑA, DAVID	F	1	9.26
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	DEL CAMPO YEREGUI, AMAIA	F	2	6.80



BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	LÓPEZ DAÑOBEITIA, AMAIA	I	1	10.01
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	PARRA CORZO, TANIA	I	2	8.85
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	GABIOLA ALEGRIA, LAURA	I	3	8.18
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	LEGARRETA LOPATEGI, MATXALEN	I	1	7.94
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	5	7.94
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	4	7.68
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	AZUETA ECHEVARRIA, AINHOA	I	3	7.49
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	VALLEJO DEL CAMPO, BORJA	I	5	7.25
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	CLEMENTE GUTIERREZ, MARÍA	I	5	6.91
BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	2	5.31
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	BEDIALAUNETA SEVILLA, JON	F	1	10.48
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	LECUONA IZAGUIRRE, LOINAZ	F	1	7.37
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	ETXEBESTE EIZAGUIRRE, UXUE	L	1	8.77
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	LÓPEZ FERNÁNDEZ, MAITANE	I	1	10.42
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	6	7.94



GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	8	7.68
GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	12	5.31
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	EGURBIDE CONTRERAS, AINHOA	F	1	9.45
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	ERRASTI OLEJUA, MIREN	F	1	9.35
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	ALEGRIA ZAFRA, NEKANE	F	1	8.96
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE	I	4	7.94
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	ANCHUSTEGUI URRESTI, NAIARA	I	10	7.68
GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	PEREDA VELASCO, NAGORE	I	10	5.31

D.- ENTZUMEN-URRITASUNA DUTEN IKASLEEKIN IRAKASLE JARDUTEKO LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA

Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Preferencia / Lehentasuna	Puntuación / Puntuazioa
GIPUZKOA	TOLOSA ITINERANTE	Prof. Discapacidad auditiva	URREIZTI ALDALUR, ANE	F	1	9.75
GIPUZKOA	TOLOSA ITINERANTE	Prof. Discapacidad auditiva	ARMENDARIZ LAKUNTZA, LIERNI	L	1	8.20



BOSGARREN ZUTABEKO INFORMAZIOA

I= Interinoa

F= Karrerako funtzionarioa

P= Praktiketako funtzionarioa

L= Laborala

*** OHARRA:** Herzkuntza-premia berezietako ikasleekin zerbitzuak emateko zerbitzu-eginkizun deialdi honetan eskaintzen diren lanpostuak betetzeko orduan, ordezkapen-zerrendan dauden pertsonak izango dute lehentasuna.

***NOTA:** Tendrán prioridad en la cobertura de los puestos ofertados en la presente comisión de servicios para prestar servicios con alumnado con necesidades educativas especiales las personas que forman parte de la lista de sustituciones.